
お詫びと訂正のお知らせ

毎度お引き立てを賜り厚く御 ネL申 し上げます。
さて
先般ご案 内をさせていただきました「お二 月餅
のお伺い」におきまして、誤 表示がございましたので
下記のように訂 正させていただきます。
皆様には大 変ご迷 惑をおかけし深くお詫び申し
上げます。
改めまして本年も相 変わりませずご用命 賜リ
ますようお願い申し上げます。

ふコ
轟こ

白鱗 lkg(懸金 )
覇[壌友き 拿ettGO璃   ⇒  滞亀i抜 き 1慮 00円

畿鮮悪Ottg(2舎 挙 )
参色攀竜趣  1.8参 OF電  ⇒   税 割疑難  900円

苛=602-8138
京都 市上 京 区下立売通堀 川西入
株 式会社  鳴海餅 本店
(1難 )075-841-3080


